
Contacto

Correo Electrónico ana.ocampo@aranga.es

Dirección Postal

Plaza Maestro Mosquera, 1
(15317) Aranga España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/C002/000008 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-07-2022 a
las 10:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Aranga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aranga.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ghVd3JgLxowQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro equipamiento informático servicios sociales

Presupuesto base de licitación
Importe 7.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.867,77 EUR.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Informática Betanzos SLU
NIF B15649361

http://www.aranga.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ghVd3JgLxowQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.867,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.100 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1TZby2tjmqCrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009049376 |  2022-977910 | Wed, 20 Jul 2022 10:53:43:256 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129074916554539178732941471191328503459 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1TZby2tjmqCrz3GQd5r6SQ%3D%3D

